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Preisliste               

Damen

waschen und legen oder fönen kurz 23,00 €

bis Kinn 27,50 €

waschen, schneiden und kurz 34,50 €

fönen oder legen bis Kinn 39,00 €

trocken schneiden kurz 26,00 €

waschen, schneiden und kurz 29,00 €

Langhaar - Spezial

Französischer Zopf mit waschen Preis auf Anfrage

und fönen

Hochstecken mit waschen und Preis auf Anfrage

fönen oder legen

Dauerwelle komplett

waschen, schneiden fönen oder kurz 66,00 €

legen, Haarkur und Finischprodukte bis Kinn 92,00 €

Färben oder intensiv Tönung kurz 32,00 €

bis Kinn 40,00 €

Strähnen

Haubensträhnen waschen, schneiden kurz 63,00 €

fönen oder legen bis Kinn 72,00 €

Foliensträhnen pro Folie kurz ab 3,00 €

lang ab 6,00 €

Herren

waschen, schneiden fönen 22,00 €

Haarschnitt 18,00 €

Kinder

bis 6 Jahre 10,00 €
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